Aktiva

Vorderingen:

Vorderingen op korte termijn
Verstrekte Leningen

Liquide middelen:

ING 0000.5420.00
ING 0000.5420.00 SPAAR

Totaal Aktiva

Baten:

Giften Particulier

Giften Stichtingen en Bedrijven
Ontvangen Subsidies Binnenland
Ontvangen Subsidies Buitenland

Ontvangen Rente

Totaal Baten

Lasten:

Verstrekte Bijdragen / Giften
Reiskosten

Bankkosten

Rentekosten

Studie kosten / materiaal
Advieskosten
Accountantskosten

Website kosten

Diverse algemene kosten

Totaal Lasten

Exploitatieresultaat

an dah dh

[ONONOY

Stichting Keren Hathora

Balans per 31 december 2022

2022 2021
- € -
2.600,00 € -
2.600,00 € -
84.019,85 € 131.293,22
1.497,53 €  36.242,83
85.517,38 € 167.536,05
88.117,38 € 167.536,05

Passiva

Eigen vermogen:

Saldo per 1 januari
Resultaatrekening

Voorzieningen:

Ontvangen Leningen

Schulden:

Schulden op korte termijn

Totaal Passiva

Resultaat per 31 december 2022

[ONONONON

an

[ONONONONONONON O

an

2022

123.924,00
62.475,79

186.399,79

243.461,83
937,91
935,13

8,60
50,00
270,00
130,99

245.794,46

59.394,67-

(OO

[ONONONONO

an

[ONONONONONONONON)

an

2022

73.416,05
59.394,67-

2021

39.470,18
33.945,87

14.021,38

74.096,00

dan ah dn

73.416,05

94.120,00

88.117,38

167.536,05

2021

86.830,00
138.771,95

225.601,95

190.905,51

745,63
4,94

191.656,08

33.945,87



